AVISO  DE  LICITAÇÃO
– CONCORRÊNCIA 001/2023

O CREA-SC torna público, para o conhecimento dos interessados,
que em Ato Público será realizada licitação na modalidade
Concorrência,  do  tipo  Menor  Preço  Global,  destinada  à
contratação,  na  forma  de  execução  indireta,  em  regime  de
empreitada por preço unitário, de empresa especializada para a
execução  da  obra  de  reforma  e  ampliação  da  edificação  da
Inspetoria  do  CREA-SC  na  cidade  de  Joinville/SC,  conforme
esmiuçado no Edital respectivo. A data limite para a entrega
dos  envelopes  com  propostas  de  preços  e  documentação  de
habilitação será até às 09h29min do dia 23 de maio de 2023, na
Inspetoria de Joinville/SC, localizada na Rua Rio Grande do
Sul,  nº  335,  bairro  Anita  Garibaldi,  Joinville/SC  –  CEP.
89.203-570, sendo que a Sessão Pública para a abertura dos
envelopes com propostas de preços e documentos de habilitação
também será no dia 23 de maio de 2023, a partir das 09h30min,
no  mesmo  local  –  Inspetoria  do  CREA-SC  de  Joinville/SC.
Informações sobre o Edital deverão ser obtidas com a Comissão
Permanente  de  Licitação,  na  Sede  do  CREA-SC,  situada  na
Rodovia Admar Gonzaga, n° 2.125, Itacorubi, Florianópolis/SC,
CEP: 88.034-001, no horário comercial, pelo telefone (048)
3331-2078, ou através do e-mail licitacao@crea-sc.org.br, ou
ainda pelo site desta Autarquia: www.crea-sc.org.br, no link –
Licitações.

Eng. Civil e de Seg. do Trab. Carlos Alberto Kita Xavier

https://portal.crea-sc.org.br/aviso-de-licitacao-concorrencia-001-2023/
https://portal.crea-sc.org.br/aviso-de-licitacao-concorrencia-001-2023/
mailto:licitacao@crea-sc.org.br
http://www.crea-sc.org.br

Presidente do CREA-SC